iaK>aa

a/ma/ya^ Qy4ía/mc(^ta/da^ (^1//Máíí(xi de (^ha ^Rxxjfue '̂
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 1193/2020

São Roque, 17 de dezembro de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade levar ao conhecimento de Vossa Senhoria
que, nesta data, entreguei aos especiais cuidados do Sr. Marcos Vinholi,
Secretário de Desenvolvimento Regional do Estado de São Paulo, pedido
visando a concessão, por 30 anos, de área pertencente à CPTM - Companhia
Paulista de Trens Metropolitanos, onde está localizada a "Pedreira Walter".

Aaérea em questão encontra-se no Município de São
Roque, no Bairro do Marmeleiro, na divisa com o Município de Mairinque e, em
virtude de sua localização e condições geográficas, é perfeita para a prática de
esportes radicais e turismo de aventura, motivo pelo qual o potencial turístico
da mesma é imensurável. Ésem dúvida uma área de absoluto interesse público
para a Estância Turística de São Roque.

Aproveito o ensejo para apresentar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

I S912456012/2019/SPI
1GAbifJETE DA PRESIDÊNCIA ,

Ao

1; '̂̂ jhâj Ilustríssimo Senhor
PEDRO TEGON MORO
DD. Presidente da CPTM (Companhia Paulista de Trens Metropolitanos)

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos
Endereço: Rua Boa Vista, n® 185, Centro, São Paulo - SP | Cep: 01.014-001

PROTOCOLO N"CETSR17/12/2020 - 08:57 10233/2020 /cmj-

i-

Oi

35 o
® D)

O

O®

<1CLS
< ®

Qg

lii §
gi
zl

<q|
gl
=1O S
D ®
<g
CO ®

§í

l§
c

£-4

0)3

'•õ g

II
|í

®

li
0)0

•§«

(0'Õ)

o o

Q <D
C c

Í8
32

Q?
o

to
LU

I